
JA共済　　　　　　　　：0120-258-931

ご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

12月31日(土)～1月3日(火)

　令和4年 　令和5年

フリーダイヤル安心サービスのご案内
24時間365日対応

※2023年1月4日(水)より通常営業させていただきます。

事故故障のトラブル緊急連絡先

三井住友海上　　　　　：0120-258-365

あいおいニッセイ同和　：0120-024-024

さて、2022年12月31日(土)～2023年1月3日(火)までの期間につきまして、

誠に勝手ながら冬季休業とさせていただきます。

誠にありがとうございます。

有限会社エム・アール・シー

〒690-0825　島根県松江市学園2-23-22

TEL：0852-31-2093　FAX：0852-31-2106
　Marutie

2022年12月5日

お得意様　各位

「年末年始休暇のお知らせ」

　拝啓　師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社バイクショップマルティ・まるてぃ介護福祉事業所に対しご尽力を賜りまして


